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Niezwykła akcja nie tylko drogowa

Banery  rozwieszone  w  najbardziej  niebezpiecznych  miejscach,  film  edukacyjny,  torby
odblaskowe  dla  starszych  i  apele  czytane  w  kościołach  –  to  tylko  niektóre  elementy
programu “Życie jest zbyt cenne”.
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– Takiej akcji jeszcze nie było. Ale trzeba ciągle szukać nowych pomysłów, bo na drogach jest coraz gorzej. Z naszych
statystyk wynika, że spada liczba wypadków, a ginie coraz więcej osób – mówią policjanci. Program “Życie jest zbyt
cenne, nie zostawiaj go na drodze” to wspólne dzieło m.in policji i Stowarzyszenia “Nadzieja Rodzinie”.

Rozpoczęła się od rozwieszenia 30 banerów ostrzegających, które zawisły głównie w najniebezpieczniejszych miejscach.
Ich  listę  opracowano  na  podstawie  policyjnych  statystyk.  Na  podstawie  policyjnych  materiałów  przygotowano  też
dziewięciominutowy  drastyczny  film  o  skutkach  wypadków,  który  miał  wczoraj  swoją  premierę  podczas  spotkania  w
urzędzie wojewódzkim. Obejrzeli go m.in. studenci Wyższej Szkoły Handlowej i Akademii Świętokrzyskiej, którzy w trakcie
projekcji  aż  ucichli,  a  potem zaproponowali  m.in.,  żeby  uzupełnić  go  wypowiedziami  osób,  które  były  sprawcami
wypadków. Sam film już wkrótce ma trafić m.in. do szkół jazdy.
W  niedzielę  specjalny  apel  komendanta  wojewódzkiego  policji  przeczytają  w  kościołach  księża.  Równocześnie  w
parafiach,  które  leżą  przy  szczególnie  niebezpiecznych  drogach,  wolontariusze  będą  rozdawać  specjalne  odblaskowe
torby  na  zakupy  dla  osób  starszych.

W grudniu i w styczniu kolejne 32 szkoły świętokrzyskie obejrzą spektakle o zagrożeniach drogowych. Organizatorzy
przygotowali nawet dekalog odpowiedzialnego kierowcy.

– Ta akcja to bardzo dobry pomysł. Każdy widzi, co się dzieje na drogach – komentuje Daniel Żółtak, kołowy Vive Kielce,
który uczestniczył we wczorajszym spotkaniu.

 

Dekalog odpowiedzialnego kierowcy (wybrane hasła):

Nie narażaj siebie i innych na niebezpieczeństwo.

Pamiętaj o modlitwie do św. Krzysztofa, kiedy wyruszasz w drogę.

https://swietokrzyskie.pro/javascript:pop('/aliasy/mod/super_zoom.jsp?xx=4698411',740,630)
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Nie zabijaj – bądź trzeźwy.

Zapnij pasy – będziesz bezpieczny, jeśli jest z tobą dziecko, posadź je w foteliku.

Pomagaj potrzebującym na drodze.
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